宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2023）40 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《污水中 11 种毒品及其代谢物

和人口标记物可替宁的测定 液相色谱-三重四极杆质谱法》等 6项

团体标准公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《污水中 11种毒品及其代谢物和人口标记

物可替宁的测定 液相色谱-三重四极杆质谱法》等 6项团体标准进行

了评审,已经通过了专家审查，现予以发布，自 2023 年 8 月 31 日起

正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA 0218-2023
污水中 11 种毒品及其代谢物和

人口标记物可替宁的测定 液相色

谱-三重四极杆质谱法

2023-08-28 2023-08-31

2 T/NAIA 0219-2023
枸杞中 94 种农药及代谢物残留

量的测定 液相色谱-质谱联用法
2023-08-28 2023-08-31

3
T/NAIA 0220-2023

青贮饲料中 9种真菌毒素的测定

液相色谱-质谱/质谱法
2023-08-28 2023-08-31

4 T/NAIA 0221-2023
服务于科技服务产业园的质量基

础设施一站式服务规范
2023-08-28 2023-08-31

5 T/NAIA 0222-2023
质量基础设施在碳达峰、碳中和

的应用指南
2023-08-28 2023-08-31

6 T/NAIA 0223-2023
工业硫磺中汞含量的测定 微波消

解-原子荧光光度法
2023-08-28 2023-08-31

宁夏化学分析测试协会

2023年8月28日